



elektroservis
BRNO

Název nabídky: Kanceláře ZŠ Gajdošova

Číslo nabídky: 2022/2220

Dodavatel

Jan Kyrš ELEKTROSERVIS

Kosmákova 42

61500, Brno

Kontaktní osoba

Jan Kyrš

jan.kyrs@seznam.cz

mobil.: 737973431

Objednatel

ZŠ Gajdošova

Gajdošova 3

61500, Brno

Kontaktní osoba

Mgr.Pavel Horák

Tel.:

Fax.:

Materiál

| Název položky | Objednací č.: | cena za jednotku | Počet | jedn. | celkem za položku |
|---|---------------|------------------|-------|-------|-------------------|
| AKAM ZDROJ LPV-100-12 - LED NAPÁJEČ 12V 100VA IP67 ROZMĚRY 190X52X37MM, 90371 | 81195658 | 624,00 Kč | 2 | KS | 1 248,00Kč |
| CUP SAMOLEPKA POZOR EL. ZAŘ. + HL. VYPÍNAČ + VYPNI V NEBEZP + NEHAS VODOU..208X1 | 13276 | 60,40 Kč | 1 | KS | 60,40Kč |
| EAT CHRÁNIČ PROUD PF6-25/4/003 286504 | 1434 | 1 023,80 Kč | 1 | KS | 1 023,80Kč |
| ELC ZÁSLEPKA TYP Z10M | 146211 | 33,10 Kč | 4 | KS | 132,40Kč |
| FK KONEKTOR NAPÁJ. PRO LED PÁSEK 10MM, 9503441 | 81270159 | 14,10 Kč | 2 | KS | 28,20Kč |
| FRA CHRÁNIČKA OHEBNÁ KABUFLEX R 50 ČERVENÁ 450N 50/40MM 50M | 81794514 | 23,10 Kč | 50 | M | 1 155,00Kč |
| HAG ROZVADĚČ VOLTA VU48NE IP30 ZAPUŠTĚNÝ PLNÁ DVÍŘKA | 60998680 | 1 768,20 Kč | 1 | KS | 1 768,20Kč |
| INTE SOLARIX 10G KEYSTONE SXXJ-10G-STP-BK-SA SAMOŘEZNÝ CAT6A STP RJ45 | | 113,80 Kč | 15 | ks | 1 707,00Kč |
| JBT K 3558A-A651 B KRYT Č.1,6,7, TANGO, BÍLÁ | 13871 | 47,90 Kč | 10 | KS | 479,00Kč |
| JBT K 3558A-A651 N KRYT Č.1,6,7, TANGO, | 307 | 54,20 Kč | 2 | KS | 108,40Kč |
| JBT K 3558A-A652 B KRYT Č.5, TANGO, BÍLÁ | 14872 | 59,60 Kč | 4 | KS | 238,40Kč |
| JBT K 5013A-A00213 B KRYT TELEF.1NÁS., TANGO, BÍLÁ | 115828 | 55,00 Kč | 3 | KS | 165,00Kč |
| JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ | 101151 | 83,50 Kč | 8 | KS | 668,00Kč |
| JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. | 687229 | 34,90 Kč | 1 | KS | 34,90Kč |
| JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. | 692287 | 34,90 Kč | 7 | KS | 244,30Kč |
| JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ | 14873 | 30,30 Kč | 14 | KS | 424,20Kč |
| JBT R 3901A-B10 N RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, | 306 | 33,80 Kč | 2 | KS | 67,60Kč |
| JBT R 3901A-B20 B RÁM. 2NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ | 14874 | 54,20 Kč | 1 | KS | 54,20Kč |
| JBT R 3901A-B30 B RÁM. 3NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ | 14875 | 77,70 Kč | 2 | KS | 155,40Kč |
| JBT R 3901A-B31 B RÁM. 3NÁS.,SVIS., TANGO, BÍLÁ | 3841 | 77,70 Kč | 1 | KS | 77,70Kč |
| JBT R 3901A-B40 B RÁM. 4NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ | 6564 | 103,10 Kč | 1 | KS | 103,10Kč |
| JBT R 3901A-B50 B RÁM. 5NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ | 7308 | 128,50 Kč | 4 | KS | 514,00Kč |
| JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 | 20041 | 125,30 Kč | 1 | KS | 125,30Kč |
| JBT S 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.5 | 20141 | 169,10 Kč | 1 | KS | 169,10Kč |
| JBT S 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.6 | 20044 | 133,10 Kč | 8 | KS | 1 064,80Kč |
| JBT S 3559-A07345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.7 | 43991121 | 192,70 Kč | 1 | KS | 192,70Kč |
| JBT S 3559-A52345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.6+6 (5B) | 43991122 | 236,50 Kč | 3 | KS | 709,50Kč |
| JBT S 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1/0 | 43992508 | 137,70 Kč | 2 | KS | 275,40Kč |
| JBT S 5013U-A00103 ZÁS.1NÁS.BEZ KONTR.CELIS.SMYČKY | 421222 | 242,60 Kč | 3 | KS | 727,80Kč |
| JBT Z 5513A-C02357 B ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, BÍLÁ | 990318 | 225,90 Kč | 10 | KS | 2 259,00Kč |
| JBT Z 5513A-C02357 N ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, | 41010 | 239,40 Kč | 3 | KS | 718,20Kč |
| JBT Z 5519A-A02357 B ZÁS.1NÁS.CLON.,BEZŠ., TANGO, BÍLÁ | 52994749 | 154,70 Kč | 24 | KS | 3 712,80Kč |
| KO KRABICE KPL 64-50/3LD DO DUTÝCH STĚN | 81760311 | 118,60 Kč | 2 | KS | 237,20Kč |
| KO KRABICE KT 250/L + VÍČKO 234X176X79MM DUTÉ STĚNY | 42150 | 532,70 Kč | 2 | KS | 1 065,40Kč |
| KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM | 43990615 | 9,70 Kč | 35 | KS | 339,50Kč |
| KO KRABICE KUL 68-45/LD NA 73X45MM DUTÉ STĚNY | 81793386 | 36,20 Kč | 6 | KS | 217,20Kč |
| KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28R/1 HB 81X81X28MM BÍLÁ | 68154 | 34,10 Kč | 3 | KS | 102,30Kč |
| KO PŘÍCHYTKA 5320 FB PRO TR PLAST ČERNÁ | 422363 | 4,00 Kč | 20 | KS | 80,00Kč |

Kvalitně a rychle zpracovaná nabídka je základem úspěšného obchodu.

| | | | | |
|---|----------|-------------|-------|-------------|
| KO TRUBKA PEVNÁ 8020 FA 1250N 20/15,8MM 3M ČERNÁ | 42548 | 80,30 Kč | 6 M | 481,80Kč |
| KO VÍČKO VLK 80/R 81X81X9MM | 1578 | 23,30 Kč | 3 KS | 69,90Kč |
| KV CYKY-J 3 X 1,5 (C) | 17018 | 22,20 Kč | 215 M | 4 773,00Kč |
| KV CYKY-J 3 X 2,5 (C) | 17022 | 36,70 Kč | 200 M | 7 340,00Kč |
| KV CYKY-O 3 X 1,5 (A) | 17016 | 23,10 Kč | 100 M | 2 310,00Kč |
| KV H05VV-F 3G X 1,5 BÍLÁ (CYSY) | 16003 | 25,50 Kč | 30 M | 765,00Kč |
| LDV SVÍTIDLO LED PŘIS. SF CIRC 250V 13W 960LM 4000K, IP44, D=250MM | 82893734 | 563,50 Kč | 5 KS | 2 817,50Kč |
| LIGHTRONIC LED PÁSEK 12W/M 12V= NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 4000K 1125LM/M | 81690464 | 251,30 Kč | 14 M | 3 518,20Kč |
| MCLD PROFIL AL PŘIS. 17X8MM ČIRÝ DIFUZOR KOMPLET 2M ML-761.023.02.2 | 82099878 | 158,20 Kč | 14 M | 2 214,80Kč |
| OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLE-10B-1N-030AC 6KA 38314 | 80967801 | 1 786,20 Kč | 4 KS | 7 144,80Kč |
| OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFE-40-4-030AC, 6KA, 42396 | 81598111 | 1 209,90 Kč | 1 KS | 1 209,90Kč |
| OEZ JISTIČ LTN-10B-1 10KA 41638 | 81597737 | 168,20 Kč | 3 KS | 504,60Kč |
| OEZ JISTIČ LTN-16B-1 10KA 41640 | 81597739 | 145,90 Kč | 16 KS | 2 334,40Kč |
| Podružný materiál-svorky, spojky, vruty, hmož., pásky atd. | | 8 731,00 Kč | 1 kap | 8 731,00Kč |
| PPF LISTA VKLADACI 40X40 2M | 4085 | 53,80 Kč | 8 M | 430,40Kč |
| PRODO SADRA STAVEBNI 30KG | 1331 | 12,80 Kč | 30 KG | 384,00Kč |
| RUZ Závěs lankový délka 3m | | 325,90 Kč | 2 ks | 651,80Kč |
| TRE svítidlo LED Luxor 2.5FT 8000/840 8000LM,4000K IP20 | | 4 532,60 Kč | 6 ks | 27 195,60Kč |
| UV VICKO KRAB.KO 97 VUK 2 | 23605 | 6,50 Kč | 3 KS | 19,50Kč |
| UV VICKO VUK-68 SK | 34996753 | 4,60 Kč | 12 KS | 55,20Kč |

Celkem za nadpis: Materiál

95 404,80 Kč

Montáž

| Název položky | Objednací č.: | cena za jednotku | Počet | jedn. | celkem za položku |
|---|---------------|------------------|-------|-------|-------------------|
| Demontáže starých rozvodů, osv. ,spínačů | | 1 862,50 Kč | 1 | | 1 862,50Kč |
| Doprava | | 2 000,00 Kč | 1 | | 2 000,00Kč |
| Montáž rozvodnic do 20kg | | 210,00 Kč | 1 | ks | 210,00Kč |
| Montáž jističe 1-pól. nn /25A ve skříni | | 161,00 Kč | 19 | ks | 3 059,00Kč |
| Montáž jističe 2-pól. nn /25A ve skříni | | 203,00 Kč | 4 | ks | 812,00Kč |
| Montáž jističe 3-pól.ve skříni vč.kont.035-04Z-04V | | 413,00 Kč | 1 | ks | 413,00Kč |
| Montáž krabice KU68, KL68SDK atd. | | 120,00 Kč | 43 | ks | 5 160,00Kč |
| Montáž krabice lištové rozvodné typ 6482-14 dv s víčkem, svork. vč. zap | | 224,00 Kč | 3 | ks | 672,00Kč |
| Montáž krabice rozvodka typ 250SDK do 10mm2 | | 406,00 Kč | 2 | ks | 812,00Kč |
| Montáž LED pásků do stropního svítidla vestavného atyp | | 9 824,40 Kč | 1 | ks | 9 824,40Kč |
| Montáž lišty vkládací 40mm | | 56,00 Kč | 8 | m | 448,00Kč |
| Montáž nepřímého LED osvětlení vč.zdroje 12VDC | | 308,00 Kč | 14 | m | 4 312,00Kč |
| Montáž osv.LED stropní | | 210,00 Kč | 17 | ks | 3 570,00Kč |
| Montáž svítidel závěsných LED na lankách nad 3m | | 932,50 Kč | 6 | ks | 5 595,00Kč |
| Montáž trubky instalační ohebná KOPEX typ 2448 48mm (pu) | | 56,00 Kč | 50 | m | 2 800,00Kč |
| popisný štítek DYMO do 12 znaků zhot. montáž | 360190091 | 35,00 Kč | 25 | | 875,00Kč |
| Práce na demontáži a montáži staré sítě, přesun | | 1 680,00 Kč | 3 | hod | 5 040,00Kč |
| Průraz zdi beton/tvrký kámen tl.60cm | | 1 650,60 Kč | 3 | ks | 4 951,80Kč |
| Průraz zdi tvrdá cihla/kámen tl.60cm | | 1 304,50 Kč | 4 | ks | 5 218,00Kč |
| Sekání zdi duté cihly/tvárnice-kapsy<150x150x100mm | | 91,00 Kč | 35 | ks | 3 185,00Kč |
| Sestavení a připevnění datové účastnické zásuvky do KU68 (FM) | | 149,00 Kč | 8 | ks | 1 192,00Kč |
| Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2 | | 21,00 Kč | 100 | ks | 2 100,00Kč |

Kvalitně a rychle zpracovaná nabídka je základem úspěšného obchodu.

| | | | |
|---|-----------|-------|------------|
| Vybourání otvoru do zdi cihlové, malt.váp.O do 60mm tl.do 900mm | 308,00 Kč | 1 ks | 308,00Kč |
| Vysekání rýhy do cihlového zdiva, klenba do hl.30mm š.do 100mm | 140,00 Kč | 40 m | 5 600,00Kč |
| Zapojení dvojitého přepínače střídavého, řazení 5B zápusťného vč.zap. | 140,00 Kč | 3 ks | 420,00Kč |
| Zapojení křížového přepínače, řazení 7 nást.prost.obyč. | 147,00 Kč | 1 ks | 147,00Kč |
| Zapojení ovladače tlač. 0/1 vypínací 1-pólový | 63,00 Kč | 2 ks | 126,00Kč |
| Zapojení přepínače 1-pól. řazení 6 - regul.osvětlení | 91,00 Kč | 8 ks | 728,00Kč |
| Zapojení sériového přepínače, řazení 5 nást.prost.obyč. | 140,00 Kč | 1 ks | 140,00Kč |
| Zapojení spínače nástěnného prostř. obyč. 1-pólový - řazení 1 | 126,00 Kč | 1 ks | 126,00Kč |
| Zapojení zásuvky polozap./zapusťněné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. | 140,00 Kč | 40 ks | 5 600,00Kč |
| Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU) | 35,00 Kč | 100 m | 3 500,00Kč |
| Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) | 35,00 Kč | 215 m | 7 525,00Kč |
| Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU) | 35,00 Kč | 200 m | 7 000,00Kč |
| Zatažení kabelu CYSY 3Ax1.5 mm2 (PU) | 35,00 Kč | 30 m | 1 050,00Kč |

Celkem za nadpis: Montáž

96 381,70 Kč

Celkem bez DPH:

191 786,50 Kč

Celkem s DPH:

232 061,67 Kč

| Struktura fakturace | | | | | |
|---------------------|---------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Skupina | Základ DPH 0% | Základ DPH 15% | Základ DPH 21% | Celkem bez DPH | Celkem s DPH |
| Materiál: | | | 95 404,80 | 95 404,80 | 115 439,81 |
| Práce: | | | 94 381,70 | 94 381,70 | 114 201,86 |
| Projekce: | | | | | |
| Revize zařízení: | | | | | |
| Doprava: | | | | | |
| Ubytování: | | | | | |
| Stravné: | | | | | |
| Slevy a přírážky: | | | | | |
| Vedlejší náklady: | | | | | |
| Ostatní: | | | 2 000,00 | 2 000,00 | 2 420,00 |
| Celkem: | | | 191 786,50 | 191 786,50 | 232 061,67 |